ארגון יד לבנים
סניף ירושלים

עיריית
ירושלים

טוראי כריסטוף (אפרים) אורבך ז"ל

בן וילה ומיכאל

נולד בפולין

בתאריך י"ט בחשוון תשי"ח, 13/11/1957

התגייס בפברואר 1977

שרת בחיל האוויר

נפל בעת שירותו

בתאריך י"ט בסיוון תשל"ז, 5/6/1977

נקבר בהר הרצל

אזור: ד חלקה: 5 שורה: 2 קבר: 1

הותיר אחריו הורים ואחות

בן 20 בנפלו

קורות חיים

בן מיכאל ווילה. נולד ביום י"ט בחשוון תשי"ח (13.11.1957) בוורשה שבפולין. עלה ארצה עם משפחתו בשנת 1968. כריסטוף למד בבית-הספר היסודי בוורשה וכשעלה לישראל המשיך את לימודיו בבית-הספר היסודי ע"ש דוד סטון שבירושלים.